Протокол), заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем: 

1. Предмет Договора 

1.1. Арендодатель предоставляет, а Арендатор принимает в аренду земельный 

участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 

54:19:176401:267, площадью 478300 (четыреста семьдесят восемь тысяч 

триста) кв.м, местоположение: обл. Новосибирская,  р-н Новосибирский, 

Березовский сельсовет (далее - Участок). 

1.2. Разрешенное использование Участка: для сельскохозяйственного 

производства. 

2. Срок Договора 

2.1. Договор заключен сроком на 49 (сорок девять) лет с даты заключения